Постановление Брянской городской администрации
от 04.05.2017 № 1511-п

Об отмене постановления Брянской
городской администрации
от 13.04.2017 № 1269-п «Об условиях
приватизации арендуемого
индивидуальным предпринимателем
Никоновым В.А. нежилого помещения
общей площадью 35,7 кв.м. (этаж № 1),
расположенного по адресу: Брянская
область, г. Брянск, пр-т Московский,
д.41Б»

Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося

в государственной собственности субъектов Российской Федерации

или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого

и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» и в связи отсутствием

на день заключения договора купли-продажи арендуемого

муниципального нежилого помещения общей площадью 35,7  кв.м.

(этаж № 1), расположенного по адресу: Брянская область, г. Брянск,

пр-т Московский, д.41Б, сведений об ИП Никонове В.А. в едином реестре

субъектов малого и среднего предпринимательства

 2
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Отменить постановление Брянской городской администрации

от 13.04.2017 № 1269-п «Об условиях приватизации арендуемого

индивидуальным предпринимателем Никоновым В.А. нежилого

помещения общей площадью 35,7 кв.м. (этаж № 1), расположенного по

адресу: Брянская область, г. Брянск, пр-т Московский, д.41Б».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Брянской городской администрации в сети «Интернет».

Глава администрации                                                            А.Н. Макаров